2409. 4. Mai 1328
Die Priorin Katharina von Montalt und der Konvent des Dominikanerinnenklosters
Oetenbach (. . . swester Katherina von Montal t priorin vnd alle der convent ze
Otenbach1 . . .) beurkunden eine Jahrzeitstiftung. 

Or. (A), StaatsA Zürich, C II 11, 258.

Druck: UB Zürich XI, 4141.

2410. (4. Mai 1328)
Die Priorin Katharina von Montalt und der Konvent des Dominikanerinnenklosters
Oetenbach (. . . swester Katherina von Montal t priorin vnd alle der convent ze
Otenbach1 . . .) beurkunden eine Jahrzeitstiftung. 

Or. (A), StaatsA Zürich, C II 11, 1678.

Zum Datum: Die Urk. ist nicht datiert. Sie stimmt nach Form und Inhalt mit Nr. 2409 weitgehend
überein, so dass die Ausfertigung am gleichen Tag vermutet werden darf.

Druck: UB Zürich XI, 4142. 
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2408. 5Donat v. Vaz (Kr. Alvaschein), 1284 – †1337/1338. – 6Marsöl, ht. Eckturm der bischöflichen Burg
in Chur. – 7Vivenz v. Muldain (Gem. Vaz/Obervaz), 1308–1335. – 8Konrad II., 1319–1343 Propst des Prä-
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11Alvaneu, Kr. Belfort. – 12Bartholomäus Mel, 1323–1328 Viztum v. Chur.

2409. 1Katharina v. Montalt (wohl Montalta-Cresta, Gem. Riein, Kr. Ilanz), nur 1328 als Priorin v. Oeten-
bach, Stadt Zürich, bezeugt.

2410. 1Vgl. Nr. 2409, Anm.1.

5

10

15

20

25

30

35

40

2411. Zuoz, 31. Mai 1328
Bischof Johannes von Chur inkorporiert dem Kloster Marienberg die Kirche Passeier.

Or. (A), KlosterA Marienberg Mals, XXIV/42b. – Pg. 24/14,5 cm. – 2 Siegel besch., 1. Abb.79; 
2. Abb. 2. 

Abschr. (B), 2. Hälfte 14. Jh., ebd., Goswin, Registrum, S. 69.

Druck: Goswin, Chronik Marienberg, S.104. – Registrum Goswins, S.176 (beide nach B). 

Johannes a) dei et apostolice sedis gratia electus et confirmatus in episcopum ecclesie
Curiensis 1 dilectis in Christo viris religioLsis domino . . abbati monasterii Montis
sancte Marie2 vallis Venuste3 dyocesis Curiensis totique capitulo eiusdem mona-
sterii salutem L in domino sempiternam. Quoniam iura omnia noscuntur esse favora-
bilia religiosis, quia non solum nostri similes verum L eciam summi pontifices in fa-
vorem religionis privilegia concedunt et gratias multas de facili hactenus indulserunt,
a quorum non decet nos tramite deviare, idcirco vestre devote peticioni condescen-
dentes, ut monasterio vestro nunc multis debitis onerato, quod multa affectione pro-
sequimur, auxilium aliquod conferamus, ecclesiam sive plebem sancti Mart ini de
Passira4 nostre dyocesis, cuius iuspatronatus dudum habuistis, quam eciam pleno
iure aliquando possedistis, ut per plura privilegia summorum pontificum demonstra-
tur, quantum nostra interest et nostra auctoritas se extendit, de consensu et voluntate
nostri capituli vestro monasterio contulimus et incorporavimus, ita ut decetero ad ve-
stram mensam pertineat pleno iure et abbas, qui pro tempore preerit vobis, de con-
sensu sui capituli ponendi plebanum vel rectorem seu rectores ibidem de suis mo-
nachis ex nunc plenariam habeat facultatem. In cuius concessionis et collacionis te-
stimonium sigillum nostrum et nostri capituli ad perpetuam rei memoriam presenti-
bus duximus appendenda. Nos vero . . decanus totumque capitulum ecclesie Curien-
s is ad peticionem reverendi in Christo patris ac domini nostri Johannis Curiensis
ecclesie episcopi et dicti domini . . abbatis et capituli monasterii Montis sancte Ma-
rie sigillum nostri capituli presentibus duximus appendendum. Datum et actum in
Zvtz5 anno domini Mo.CCCo.XXVIIIo. ultima die maii, indictione XIa. 
a) Initiale J, 5 cm lang.